

---

## **Pachet rodenticide Compania Nationala Aeroporturi Bucuresti**

I.D.: 43865402

---

Data publicarii	02.09.19	Coduri CPV	24456000-5
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ:	6.084,00 RON - 6.084,00 RON
-------------------	-----------------------------

---

Descriere:	Denumire Cod UM Cantitate Pret unitar Valoare TVA % TVA NOCURAT PARAFINAT 10KG (CEARA) 0530029 Kg 100 19.5 1950 9.00% 175.5 NOCURAT PASTA 10KG/cutie 0530027 Kg 260 15.9 4134 9.00% 372.06
------------	--

---